Riferimento normativo
Rendiconto dei Contributi per il 2017
articolo 125 della Legge 4 agosto 2017, n.124

Ricavi — Contributi pubblici
Comune di Merano

Attivita ordinaria

Investimento terrazza

Progetto incaricato Figure Umane

Provincia Autonoma Ripartizione Cultura
Attivita ordinaria

Contributo straordinario attivita

Contributo progetto Figure umane

Regione Autonoma
Contributo progetto
Contributo libro

€ 98.000,00,
€ 11.000,00,
€ 100.000,00

€ 223.000,00
€ 10.000,00
€ 7.000,00

€ 18.000,00
€ 10.000,00

€ 209.000,00

€ 240.000,00

€ 28.000,00



